福州市 2020 年 7 月新增
“多测合一”测绘机构名单公告

根据《福建省推进工程建设项目“多测合一”工作实施

方案》（闽自然资发〔2019〕118 号）和《福州市建设项目“多

测合一”工作细则（试行）》，经自愿报名、资质资格条件核

对筛查，新增 1家符合我市“多测合一”准入条件的测绘机

构，现将新增测绘机构的名单予以公告。

附件：福州市“多测合一”测绘机构新增名单（202007

增）

福州市自然资源和规划局

2020 年 7月 24 日

控制测量 地形测量 规划测量 地下管线测量 地籍测绘 房产测绘

1 浙江华东测绘与工程安全技术有限公司 甲级 甲级 甲级 甲级 甲级 甲级 甲级 周光辉 国企 江山 18695619848 91330000780480446R

联系人 联系手机
工商注册号或法人证书号（统一

社会信用代码）

福州市多测合一新增测绘机构名单(202007增)
专业子项等级

序号 单位名称 资质等级 法人代表 单位性质

	福州市多测合一新增测绘机构名单（202007增）
	多测合一清单

	福州市2020年7月新增“多测合一”测绘机构名单公告